Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Парадигмального Совета ИВО 23 октября 2025г.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС ИВО КутХуми 24.10.2025г.
Присутствовали 15 Аватаров (Аватарес) ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Хорошавина Елена Витальевна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Соколова Галина Ильинична онлайн

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Алексеева Татьяна Филипповна

	9. Уланова Лариса Николаевна

	10. Черкова Татьяна Павловна

	11. Любаев Сергей Игоревич

	12. Токмашева Галина Егоровна

	13. Терлюк Людмила Александровна

	14. Грицкова Тамара Александровна

	15. Светова Жанна Александровна

Состоялись:
0. Обсуждение, и передача опыта подготовки к Советам и занятиям.
1. Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения, возжигание, развертывание.
2. По материалам 112 Си ИВО, Иркутск – 8-рица Должностно Полномочного. Разбор, обсуждение.
3. Практика – обновления Ядер Синтеза подразделения, 8-рицы Должностно Полномочного, Компетенций.
4. Развёртывание и разработка Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З Большого Космоса: (стр.249-256):
-Парадигмальные основания части IIМетагалактический Человек-землянин.
- Часть III. Субъект.
5. Практика – стяжание Субъекта ИВО, обновление Части Нить Синтеза ИВО
6. Обсуждение продолжения разработки Парадигмы ИВО.
7. Выход из Парадигмального Совета ИВО.

Решения:
1. По п.5– прочитать, изучитьглаву Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З Большого Космоса для развёртывания и разработки на следующем Парадигмальном Совете ИВО (стр.257-275): Глава 17. Иерархия.

       2. Решением Парадигмального Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

СоставилаИВДИВО-Секретарь:Шестовицкая Г.А.
Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.И.